PA439 - LADIES' SHORT-SLEEVED SPORTS T-SHIRT

PA439 LADIES' SHORT-SLEEVED SPORTS T-SHIRT

PROACT.

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)

Dizka rukava (merana od stredu chrbta) (C)

FARBY:
. Dark Khaki . Wine . Aqua Blue
. Fine Grey . Fluorescent Orange . Fluorescent Pink
. Kelly Green . Light Turquoise Lime
Sand Sky Blue . Sporty Navy
1 white

POPIS

140 g/m?
100 % polyester

Rychloschntca lahka tkanina

Okruhly vystrih s paskou pri krku

Raglédnové rukavy s vrchnym presivanim

Dvojité presivanie pri krku, manzetach a spodnom okraji

Certifikdt STANDARD 100 podl'a OEKO-TEX® ¢. CQ 1007/7, IFTH

Suggested Decoration:
Sublimation
Krajina pévodu:

China, Bangladesh, Ethiopia

[EIR PSP ¢

[E52024: s. 527
[£52023: s. 463

XS S
50 50
62 64
42 45
26 28
. Black . Coral
Fluorescent Yellow . Fuchsia
M olive B orange
. Sporty Royal Blue True Yellow

50
67
48
30

L XL

50 50

69 71

51 54

31 33

. Dark Grey

Ice Mint

B Rred

B violet

2XL

50
73
57
35
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